ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 38/UBND

  Nghĩa Sơn, ngày 27 tháng 03 năm 2025

Về việc tổng hợp số lượng tài

sản công là nhà đất hiện có

do UBND xã quản lý

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Tư Nghĩa

Thực hiện Công văn số 51/PNV ngày 26/03/2025 của Phòng Nội vụ

huyện Tư Nghĩa về việc về việc triển khai sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã;

Nay UBND xã Nghĩa Sơn tổng hợp số lượng tài sản công là nhà đất (trụ sở

làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp) hiện có theo Phụ lục 03 đính kèm.

UBND xã Nghĩa Sơn báo cáo Phòng Nội vụ huyện Tư Nghĩa biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2025-03-27T10:12:10+0700

		2025-03-27T10:14:28+0700